
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2023 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 1 lutego  2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

Krzyżanowice   

Na podstawie art. 21 ust 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U.  

z 2022r. poz. 2687)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam upoważnienia Pani Gabrieli Flut – Pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

Krzyżanowice z/s w Tworkowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących  

refundacji podatku VAT. 

§ 2 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3 

Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                              Wójt Gminy 

                                                                               Krzyżanowice 

 

                                                                                  Grzegorz Utracki 


